Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2018-2019 учебном году

Присутствовали:

Председатель – Конобеева О.С., заместитель директора по учебной работе.

Члены жюри – Логинов С.В., учитель истории и обществознания,

Сыроегина Ю.В., учитель истории и обществознания.

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории (Приложение 1).

02.10.2018г.                      ___________ (Конобеева О.С.)

                                                                             ___________ (Логинов С.В.)

                                                                             ___________ (Сыроегина Ю.В.)

Приложение 1

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории

№

п/п

Код участника Класс Итог Место

5-ые классы (максимальное количество баллов – 100)

1.  5001 5А 60 1

2.  5002 5А 36

3.  5003 5В 47

4.  5004 5В 43

5.  5005 5В 36

6-ые классы (максимальное количество баллов – 100)

6.  6001 6А 38

7.  6002 6А 63 1

8.  6003 6А 48

9.  6004 6А 62 2

7-ые классы (максимальное количество баллов – 100)

10.  7002 7Б 42

8-ые классы (максимальное количество баллов – 100)

11.  8001 8А

12.  8002 8А 25

13.  8003 8А 7

14.  8004 8А 16

15.  8005 8А

16.  8006 8А

17.  8007 8А

9-ые классы (максимальное количество баллов – 100)

18.  9003 9А 58 1

19.  9004 9А 24

20.  9005 9В 22

21.  9006 9В 17

22.  9007 9В 21

23.  9008 9В 29

10-ые классы (максимальное количество баллов – 100)

24.  1002 10Б 42

25.  1003 10Б 41

26.  1005 10А 79 1

27.  1006 10А 72 2

28.  1101 11А 37

29.  1102 11А 26

30.  1104 11А 30